
  

Askrike Segelsällskap 
 

Sammanfattning styrelsemöte nummer 604. 
Måndagen 10 mars 2025, klockan 18:00 i Klubbhuset. 

 
 
NÄRVARANDE:  

Kristina Lindstedt, ordförande (KL) 
Mats Olsson, sekreterare (MO) 
Björn Hildestrand, kassör (BH) 
Anders Almén, hamnkapten (AA) 
Björn Alsén, varvschef (BA) 
Fredrik Söderholm, ledamot och biträdande varvschef (FS) 
Anders Tottie, intendent (AT) 
Niklas Sundberg, klubbmästare (NS) 
Carl-Johan "Kalix" Bergström, kommunikationschef (CJB) 
 

 1. MÖTETS ÖPPNADE 

Mötet öppnades av ordförande. 
 
2. DAGORDNINGENS GODKÄNNANDE. 

Dagordningen godkändes av styrelsen. 
 
3. FÖREGÅENDE MÖTES PROTOKOLL 

Protokollet från föregående styrelsemöte den 12 februari godkändes.  
 
4. EKONOMIN. 

Kassören har tidigare fakturerat medlemmarna och nu pågår ”indrivningsfasen”. 14 medlemmar har ännu 
ej betalt sina fakturor. Ej betalande medlemmar påminns via sms och mail, sedan genom telefonsamtal 
och kassören konstaterade att några medlemmar är notoriskt dåliga betalare.  
 
Apropos att Lidingö Stad har sagt upp sällskapets arrende: Lidingö Båtförbund har möte på onsdag 12 
mars, vi får se om vi får höra mer om arrendet då 
 
 
5. RAPPORTER FRÅN STYRELSELEDAMÖTERNA. 
ORDFÖRANDE:  

Årsmötet var intressant. 
 
Lidingö Stad har tänkt tillåta företaget Folkbastu att bygga några publika bastur på Lidingö 
 
 
KASSÖREN:  

Vi skulle behöva regelbundna avstämningar med Securitas och någon styrelseledamot behöver ansvara för 
detta. Kassör skickar avtal som en start för framtida diskussion. 
 
SEKRETERAREN: 

Inget att rapportera. 
 



  
SKATTMÄSTAREN: 

Det är dags att se över fördelning av avgifter för båtplatser på piren och båtplatser innanför grindarna på 
pontonbryggor. Idén är att ta bort dagens y-bomsavgift och i stället ta ut avgift efter bredd på båtplats. I 
dagsläget finns bojplats eller y-bomsplats. En rättvis fördelning som går ihop är det som eftersträvas. 
 
HAMNKAPTEN: 

Två båtplatser återstår att fördela i dagsläget. Hamnkapten har hämtat 20 nya nycklar och konstaterade 
att få nycklar lämnas tillbaka även om man då får man 500 kr tillbaka. Det kan vi råda bot på om det blir 
låsblippar istället för nycklar. 
 
VARVSCHEFERNA: 

Sjösättningsschema läggs ut på hemsidan. Datum och laguppställningar är på väg att färdigställas. 
Preliminärt kommer mobilkranen den 3-4 maj. 
 
INTENDENTEN: 

Brandsläckare finns nu i ett nytt skåp som är tydligt synligt. 
Vattenkranen på toaletten är fixad. 
Flaggstången är nu tillbaka, blästrad och nyrenoverad. 
På piren står nu en båk på plats med knopangivelse.  
Vattennivåmätare är på gång.  
Intendenten förhörde sig om huruvida det behövs nytt tak till förrådsgången, vilket besvarades positivt av 
styrelsen.  
Styrelsen konstaterade att några skåp står tomma eller inte används och att många av dessa innehåller 
getingbon som vi bör ta bort. Det står namn på dörren, så det är lätt att se vem respektive skåp tillhör. Går 
det kanske att montera insektsnät så att getingarna inte tar sig in i skåpen? 
 
KLUBBMÄSTAREN: 

Klubbmästaren undrade om alla har nyckel till skåpen och om det möjligtvis kan vara enklare att ha flagga 
och standar i vitrinskåpet i klubblokalen?  
 
KOMMUNIKATIONSCHEF: 

Kommunikationschefen har ordnat med vidarebefordringar av de olika befattningarnas mail till de nya 
ledamöterna.  
Hemsidan har uppdaterats med den nya styrelsen och ska kompletteras med foto som de nya ombads att 
sända över till kommunikationschefen.  
Bild på den nya vackra nya båken ska också in på sajten. 
 
6. ÖVRIGA FRÅGOR.  

Vi bör börja prata om förändringar av ordningsregler när det gäller näringsverksamhet och boende i båtar, 
med mera. 
Ordförande ser över de ordningsregler som finns och funderar till nästa styrelsemöte på vad som kan 
göras. 
Hamnkaptenen konstaterade att vi har två riktigt stora båtplatser som är svåra att få uthyrda, och undrade 
om vi kan göra om dem till tre, fyra mindre platser? Vi väntar ett par månader och ser om vi kan fylla de två 
fyrametersplatserna. 
 
7. NÄSTA MÖTE 

Nästa möte bokades till den 10 april kl 18:00. Styrelsen diskuterade också datum för ett extra 
medlemsmöte i början av juni och föreslog att det kan hållas tisdagen den 3 juni kl 19:00. 
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Mats Olsson, sekreterare   Kristina Lindstedt 


